NHS

St Helens and Knowsley

Teaching Hospitals
NHS Trust

Ref. No: 160290621

From: Public

Date: 29/06/21

Subject: PAT Testing
REQUEST

| am writing to you under the Freedom of Information Act 2000 to request the
following information in regards to PAT testing (electrical equipment testing)
carried out on your behalf.

What is the name of the company that currently carries out your PAT
testing?
: How many units do they test on your behalf?

What is the value of the PAT testing contract?
When does the contract come up for renewal? (ideally month/year)

RESPONSE

At St Helens and Whiston hospitals the Facilities Management Services are
provided under the Trusts PFI (Private Finance initiative contract with
NewHospitals. Vinci FM provide PAT testing services at the Trust. This is part
of the overall PFI contract agreement running to 2047
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